

Japonlar Beşiktaş'ta

**BEŞİKTAŞ
GÜNDEM**

BEŞİKTAŞ Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Salonu'nda yepyeni gösterimler sinemaseverleri bekliyor. Festivaller kenti Beşiktaş'ta birbirinden değişik kültürlerin filmleri, sanatseverleri kucklamaya hazırlanıyor.

Yepyeni bir festival sinemaseverleri kucaklıyor. 8. İstanbul Japon Filmleri Festivali, 26-29 Ocak tarihleri arasında Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda düzenlenecek. Beşiktaş Belediyesi ve İstanbul Japonya Başkonsolosluğu işbirliği ile gerçekleştirilecek festival filmleri Türkçe alt yazılı ve ücretsiz izlenebilecek. Festivalde, "Bir Milyon Yen Kazanan Kız", "Bir Yaz Rüyası", "Bizim Unutulmaz Günlerimiz", "Güney Kutbundaki Aşçı", "İyi Uçuşlar", "Kappa ve Sam-pei", "Küçük Cadı Kiki", "Noriben; Şansın Tarifi", "Rengarenk" adlı filmler gösterilecek. Gösterim Programı şöyle: "26 Ocak 2012 Perşembe, Saat 19:15-18:50 Açılış Töreni, Saat 19:30-21:30 Bizim Unutulmaz Günlerimiz. 27 Ocak 2012 Cuma, Saat 17:00-18:50 İyi Uçuşlar, Saat 19:20-21:30 Bir Milyon Yen Kazanan Kız. 28 Ocak 2012 Cumartesi, Saat 13:30-14:00 Rengarenk, Saat 15:10-16:50 Kappa ve Sampei, Saat 17:20-19:10 Noriben – Şansın Tarifi, Saat 19:40-21:50 Güney Kutbundaki Aşçı. 29 Ocak 2012 Pazar, Saat 12:00-14:00 Küçük Cadı Kiki, Saat 14:30-16:40 Rengarenk, Saat 17:10-19:20 Güney Kutbundaki Aşçı, Saat 19:50-21:40 Bir Yaz Rüyası.



Karlar altında

Kar yağışı Beşiktaş'ı olumsuz etkilemedi. Beşiktaş Belediyesi günler öncesinden alarm konumundaydı, Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim Merkezi karla mücadele konusunda oldukça başarılı bir şekilde görevlerini yaptı ve Beşiktaş kentlisinin yüzü güldü. Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim Merkezi, meteorolojinin geçen haftalar içinde bildirdiği kar yağışının getirdiği olumsuzlukları gidermek amacıyla 24 saat boyunca Beşiktaş kentlilerinin yanında oldu... Sadece bununla da kalmadı, Beşiktaş kentlisiyle de sürekli dişsek teması içinde bulundu. Afet Yönetim Merkezi, interaktif iletişim telefonlarına gelen istek ve şikayetleri de değerlendirdi ve anında çözüm ortağı oldu. Beşiktaş Belediyesi Afet Yönetim Merkezi, meteorolojinin geçtiğimiz hafta bildirdiği kar yağışının olumsuzlukları gidermek amacıyla 24 saat boyunca Beşiktaş kentlilerinin yanında oldu. Beşiktaş Belediyesi, kar yağışı ile birlikte şehir trafiğinde yollarda kalan kentlilere adeta can simidi oldu. Karla mücadele kapsamında metro istasyonlarından ücretsiz ring seferleri de Beşiktaş kentlisinin yüzünü güldürdü, ulaşım sıkıntısının hat safhada yaşandığı kar yağışının ilk gününde de şartlar iyileşene kadar kentlinin sorun istek ve önerileri dikkate alınarak uygulama yapıldı.



BEŞİKTAŞ Belediyesi Afet Yönetim Merkezi, iş başındaydı... Meteorolojinin bildirdiği kar yağışının olumsuzlukları gidermek amacıyla 24 saat boyunca Beşiktaş kentlileri ile temasta bulundu.

KEBABA BAYILDI!..

KURUÇEŞME- Reklam çekimi için İstanbul'a gelen dünyaca ünlü yıldız Megan Fox, soluğu Kuruçeşme'deki Suada'da aldı... Eşofmanları ile görüntülenen Fox, mekanda 2.5 saat kaldı. Boğaz'a nazır yemek yiyen güzel oyuncu, kebaba bayıldığını söyledi. Dünyaca ünlü isim hakkında bazı bilgiler ise şöyle: "Megan Denise Fox, 16 Mayıs 1986 Memphis doğumlu aktris ve modeldir. Confessions of a Teenage Drama Queen adlı filmle üne kavuşmuş olan oyuncu Hope & Faith adlı tv programıyla da ününü pekiştirir. Megan Fox, 5 yaşındayken tiyatro ve dans dersleri almaya başlar. On yaşındayken ailesiyle birlikte Florida'ya taşınır ve orada eğitimine devam eder. On üç yaşındayken oyunculuk ve modellik yapmaya başlar. 1999 yılında Amerika Modellik ve Yetenek yarışmasında çeşitli ödüller alır."



Kara Kartal ilk 100'de

SPOR

SIYAH-BEYAZLI ekip, Avrupa'da adeta gürlüyor. Yapılan çalışmalar sonucundan istatistiki bilgilere göre Kara Kartal, Avrupa'da ilk yüz arasında giren tek Türk takımı olarak biliniyor.



Siyah Beyazlı ekip Avrupa'da konuşulmaya devam ediyor. Uluslararası Futbol Tarihi ve İstatistikleri Federasyonu'nun (IFFHS) "Dünyanın En İyi Futbol Takımları" 2011 yılı değerlendirmesinde Beşiktaş, ilk 100 içinde yer alan tek Türk ekibi oldu. Uluslararası Futbol Tarihi ve İstatistikleri Federasyonu'nun (IFFHS) "Dünyanın En İyi Futbol Takımları" 2011 yılı değerlendirmesinde Beşiktaş, ilk 100 içinde yer alan tek Türk ekibi oldu. IFFHS'nin "Dünyanın En İyi Futbol Takımları" değerlendirmesinin 1 Ocak-31 Aralık 2011 tarihini kapsayan raporunda Beşiktaş, 141,5 puanla 71. sırada yer aldı. Beşiktaş dışında Trabzonspor, Gaziantepspor, Fenerbahçe, Bursaspor, İstanbul Büyükşehir Belediyespor, Galatasaray ve Gençlerbirliği ilk 400'de yer alıp değerlendirmeye giren diğer Türk ekipleri oldu.

'Kupayı geri verin'

Beşiktaş taraftarı, camiası kupa konusunda ayağa kalktı. Kupa konusundaki düşünceler adeta camiyi ikiye böldü. Buna göre, Beşiktaş kongre üyeleri aklanana kadar "Kupayı geri verelim" kampanyasını başlattı. Çarşı ise son noktayı koydu: 'Arının ve temizlenin', dedi. Beşiktaş Asbaşkanı Serdal Adalı ve Teknik Direktörü Tayfur Havutçu'nun şike soruşturması kapsamında gözaltına alındıktan sonra sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanırken, öncesinde önemli gelişme yaşandı. Önce bir grup Beşiktaş kongre üyesi imza kampanyası başlattı ve Adalı ile Havutçu aklanana kadar Türkiye Kupası'nın TFF'ye iadesini istedi. "Beşiktaş farkını gösterin ve alsın kupayı federasyona götürsün. Ne zaman ki aklanma olur, o zaman kupayı geri alırız" ifadesiyle başlatılan kampanyaya şu ana kadar 50'ye yakın üye imza attı. İkinci flaş gelişme ise Çarşı grubunda yaşandı. Gözaltına alınan isimlerin yeniden Beşiktaşlı olduklarını kanıtlamaları gerektiğini belirten Çarşı bildirisini, "Sonuna kadar masum olacağına inancağımız 'zanlı' Beşiktaşlılarla aramıza mesafe koymalıyız. Masumiyetleri kesinleşene dek ne 'büyük' diye bağırırız ne de 'yanındayız' diye destek veririz" sözleri ile bitti.



BEŞİKTAŞ camiası uzlaşmadı. Kupa konusunda fikir ayrılıkları oluştu, Çarşı konuya son noktayı koydu. Tahliye kararlarının ardından kupanın iade edilip edilmeyeceği konusu yine spor gündeminde ilk sıraya oturdu.



Quaresma sahnede

BEŞİKTAŞ- Portekiz'de saldırıya uğrayan Quaresma'nın durumunun iyi olduğu ve Gaziantepspor maçında yer alabileceği açıklanmıştı. Ancak bu kez gözler Kayserispor maçında... Beşiktaş Kulübü Basın Sözcüsü ve Sağlık Kurulu Başkanı Mete Düren, kulübün internet sitesinde sakatlığı bulunan futbolcularla ilgili yaptığı açıklamada, Ricardo Quaresma'nın koşulara başladığını ve toplu çalışmalar da yaptığını belirterek, "Quaresma'nın yarın MR'ı çekilecek ve kontrolleri yapılacak. Kayserispor mücadelesine ise hazır olur" dedi.